广科院字〔2018〕69 号

院属各部门：

为进一步做好我院学风建设工作，培养和建设具有强烈使命

感和责任感、学术作风严谨、富有创新精神的高素质教学科研队

伍，经学院党政联席会议研究，现将调整后的具体名单通知如下：

组 长：黄  弢

副组长：梁瑞雄、周二勇、刘志扬、陈标新、孙  建

成  员：李  才、王彦斌、曹文文、赵惠华、周辉湘

高俊国、张  旭、蒋红霞、刘沃野、向  前

领导小组下设办公室，办公室设在科研处，由王彦斌同志任

办公室主任。

 2

特此通知。

广东科技学院

2018 年 4 月 12 日

广东科技学院办公室                      2018 年 4月 12 日印发